様式第１－１
 eq \o\ad(オキシダント等緊急時における,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
 eq \o\ad(排出ガス量等減少計画届出書,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
年　　月　　日

　　広　島　県　知　事　様

　　　(環境保全課)

届出者　 eq \o\ad(氏名又は名称及び住所並びに,　　　　　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあってはその代表者氏名

　広島県大気汚染緊急時措置要領第５条第１項の規定により，次のとおり届け出ます。

	工場又は事業場

名　　　　　称

	※　整理番号

	工場又は事業場

所　　在　　地

	※　受　　理

　　年 月 日
	　　年　　月　　日

	排出ガス量等の

減　少　計　画
	　別紙のとおり
	※　施設番号

	※　審査結果

	※　備　　考

　　備考１　※印の欄には，記載しないこと。

　　　　２　届出書の大きさは，日本産業規格Ａ４とすること。

　　　　３　所在地が広島市内の工場・事業場は直接環境保全課へ，その他の工場・事業場は厚生環境事務所環境管理課（又は支所衛生環境課）へ提出すること。